

Årsredovisning för
**J E Eriksson Mark & Anläggningsteknik
AB**

556558-6079

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	19

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Bylund
Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för J E Eriksson Mark & Anläggningsteknik AB, 556558-6079, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

J E Eriksson Mark & Anläggningsteknik AB med säte i Stockholm utför finplaneringsarbeten och övriga markarbeten åt kommuner, byggföretag, bostadsrättsföreningar och fastighetsbolag. Verksamheten bedrivs i hela Stockholms län. Verksamheten är fokuserad på kvalificerade finplaneringsuppdrag, där kvaliteten på utförandet är av största vikt. Verksamheten bedrivs med fokuserat miljötänkande och där arbetsmiljö- och miljötänkande finns med i hela arbetsprocessen. Företaget är ett helägt dotterbolag till Green Landscaping Group (publ)(556771-3465) med säte i Stockholm.

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inte annat anges i tusentals kronor (Tkr).

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Osäkerhet på marknaden för nyproduktion av bostäder har skapat en mycket avvaktande marknad där tiden mellan anbud och kontraktsskrivande har ökat markant.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Moderbolaget Green Landscaping Group är noterat på Nasdaq Stockholm. Bolaget har återigen fått förnyat förtroende och förlängda ramavtal vilket visar på en god kvalitet och leverans.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

En risk som kan försvåra för bolaget är den minskade orderstocken i kombination med en avvaktande marknad som gör att tiden mellan anbud och kontraktsskrivning förlängs.

Hållbarhetsupplysningar

Bland bolagets betydande miljöaspekter återfinns transport, fordon och kemikalier. Översyn och minskning av transporter sker i samarbete med underleverantörer och genom ruttplanering med hjälp av GPS-spårning. Det systematiska arbetsmiljöarbetet utgår från de tillbud som sker, med syfte att minimera olyckorna. Samtliga chefer och arbetsledare har genomgått i BF9K certifiering tillsammans med bolaget. Årliga uppföljningar av kund- och medarbetarnöjdhet genomförs och ligger till grund för det löpande arbete med kvalitetsförbättringar internt och externt.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Transport av farligt avfall bedrivs, både i egen regi och i samarbete med underentreprenör. Samtliga transporter av farligt avfall rapporteras till Naturvårdsverkets avfallsregister i enlighet med den lagstadgade rapporteringsskyldigheten.

Hållbarhetsrapport

Hänvisning till koncernens samlade rapport, Green Landscaping Group (publ) (556771-3465).

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	85 877	93 759	83 142	74 560
Rörelseresultat	-4 371	-3 960	-1 538	-15 927
Resultat efter finansiella poster	-4 188	-3 972	-1 550	-16 091
Rörelsemarginal %	-5,1	-4,2	-1,8	-19,4
Avkastning på totalt kapital %	-15,5	-10,9	-3,9	-50
Avkastning på sysselsatt kapital %	-37,5	-24	-8,5	-87,4
Avkastning på eget kapital %	-37,6	-24	-8,6	-88,7
Balansomslutning	26 904	36 188	39 877	33 727
Kassalikviditet %	173,6	187,7	183,7	219,4
Soliditet %	41,4	45,7	45,4	53,8
Medelantalet anställda	46	43	48	65

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Minskad omsättning i bolaget beror på den minskade efterfrågan på marknaden vilket gjort att bolaget mot slutet tappat i omsättning som i sin tur slagit på resultatet.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat
Ingående balans	175	306	1 442	14 602
Balanseras i ny räkning				10
Utdelning				-6 000
Utgående balans	175	306	1 442	8 612

	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	10
Balanseras i ny räkning	-10
Årets resultat	143
Utgående balans	143

Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	1 442
Balanserat resultat	8 612
Årets resultat	143
Medel att disponera	10 196
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	10 196
Summa	10 196

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		85 877	93 759
Övriga rörelseintäkter		371	405
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		86 247	94 163
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 234	-55 934
Övriga externa kostnader	5	-12 131	-11 316
Personalkostnader	6	-32 994	-30 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-244	-224
Övriga rörelsekostnader		-16	-111
Summa rörelsens kostnader		-90 619	-98 123
Rörelseresultat		-4 371	-3 960
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	190	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-8	-12
Summa resultat från finansiella poster		183	-12
Resultat efter finansiella poster	23	-4 188	-3 972
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag	9	4 912	2 225
Förändring av periodiseringsfonder	9	0	2 000
Förändring av överavskrivningar	9	-581	0
Summa bokslutsdispositioner		4 331	4 225
Resultat före skatt		143	253
Skatter			
Skatt på årets resultat	10	0	-243
Summa skatter		0	-243
Årets resultat		143	10

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Programvaror	11	45	75
Summa immateriella anläggningstillgångar		45	75
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	12	581	212
Summa materiella anläggningstillgångar		581	212
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	13	362	362
Summa finansiella anläggningstillgångar		362	362
Summa anläggningstillgångar		987	649
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 358	13 671
Fordringar hos koncernföretag		10 156	18 359
Aktuell skattefordran		253	0
Övriga fordringar		165	80
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	14	1 662	2 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	1 323	461
Summa kortfristiga fordringar		25 917	35 539
Summa omsättningstillgångar		25 917	35 539
SUMMA TILLGÅNGAR		26 904	36 188

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		175	175
Reservfond		306	306
Summa bundet eget kapital		481	481
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond	29	1 442	1 442
Balanserat resultat	29	8 612	14 602
Årets resultat	29	143	10
Summa fritt eget kapital		10 196	16 053
Summa eget kapital		10 677	16 534
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar	17	581	0
Summa obeskattade reserver		581	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar	18	719	719
Summa avsättningar		719	719
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		154	1 092
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	19	51	3 162
Leverantörsskulder		4 868	3 787
Skulder till koncernföretag		35	2 187
Aktuella skatteskulder		0	193
Övriga skulder		3 023	2 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	6 796	5 851
Summa kortfristiga skulder		14 927	18 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 904	36 188

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	23	-4 188	-3 972
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	24	-107	793
Betald inkomstskatt		-446	-436
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-4 741	-3 615
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten			30
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		1 313	-1 324
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	25	11 249	-6 717
Ökning/minskning av rörelsefordringar		12 561	-8 012
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		1 081	-4 319
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-4 894	2 294
Ökning/minskning av rörelseskulder		-3 813	-2 025
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 007	-13 653
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-599	
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		367	62
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-232	62
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		2 225	
Lämnade koncernbidrag			1 505
Utbetald utdelning		-6 000	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 775	1 505
Årets kassaflöde		0	-12 086
Likvida medel vid årets början		0	12 086
Likvida medel vid årets slut	25	0	0

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciper är oförändrade jämfört med föregående år.

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet medan kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Intäkter

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning). Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknade totala uppdragsutgifter.

Intäkt redovisas endast med det belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifterna som sannolikt kommer att ersättas av beställaren eftersom det ekonomiska utfallet inte kan beräknas på tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital, kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Skatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt för räkenskapsåret såsom den redovisas i resultaträkningen innehåller årets skattekostnad eller skatteintäkt och tidigare perioders skattekostnader eller skatteintäkter.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas enligt BFNAR 2021:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Uppskjuten skatt särredovisas inte om det endast är balansposten obeskattade reserver som medför uppskjuten skatt. Uppskjutna skattefordringar redovisas endast om de med hög sannolikhet senare rättmätigt kan kvittas mot skatteskulder.

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Erhållna aktieägartillskott redovisas som fritt eget kapital.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet

Avsättningar

Individuell värdering sker för garantiavsättningar. Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av inträffade händelser och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelserna, samt att beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalyserna upprättas enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut, samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i Investeringsverksamheten.

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde, om ej annat anges

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper baseras ofta på ledningens bedömningar uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Årets försäljning till koncernföretag	797	118
Årets försäljning till koncernföretag (%)	0,95	0,12
Årets inköp från koncernföretag	-6 265	-10 905
Årets inköp från koncernföretag (%)	13,85	19,49
Årets internvinster	-5 468	-10 787

Kommentar till not

Interna ränteintäkter ingår inte i tabellen ovan. Årets interna ränteintäkt 184 Tkr (0 Tkr)

Not 4 Leasingavtal

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	894	1 069
Senare än ett år men inom fem år	969	1 295
Summa	1 863	2 364
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	3 093	2 306

Kommentar till not

I beloppen ovan ingår även lokalhyresåtaganden.

Not 5 Ersättningar till revisorer

<i>Revisor och revisionsföretag</i>	<i>Typ av uppdrag</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Grant Thornton Sweden AB	Revisionsuppdrag	128	139
Summa		128	139

Not 6 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Kvinnor	7	6
Kvinnor (%)	14,5	14,3
Män	38	36
Män (%)	85,5	85,7
Medelantalet anställda	45	42

Styrelseledamöter och ledande befattningshavare

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Styrelseledamöter		
Män	4	4
Män (%)	100	100
Antal styrelseledamöter	4	4
	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
VD och övriga ledande befattningshavare		
Män	1	1
Män (%)	100	100
Antal ledande befattningshavare	1	1

Löner och andra ersättningar

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Styrelsen och verkställande direktören	1 018	460
Övriga anställda	21 357	20 642
Summa	22 375	21 102

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	209	23
Övriga anställda	1 172	543
Summa pensionskostnader	1 381	566
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 810	7 092
Summa	9 191	7 658

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Ränteintäkter		
Koncernföretag	184	0
Övriga företag	6	0
Summa	190	0
Summa	190	0

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	8	12
Summa	8	12
Summa	8	12

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Erhållna koncernbidrag	4 912	2 225
Summa	4 912	2 225
Förändring av periodiseringsfonder		
Återföring av periodiseringsfonder	0	2 000
Summa	0	2 000
Förändring av överavskrivningar	-581	0
Summa bokslutsdispositioner	4 331	4 225

Not 10 Skatt på årets resultat

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	242
Summa	0	242
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	0	1
Summa	0	1
Summa	0	243
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	143	253
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	29	52

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

Typ av väsentlig post	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Bokförda kostnader som inte ska dras av	8	164
Schablonintäkt på periodiseringsfond	0	2
Uppräknat belopp periodiseringsfond	0	25
Bokförda intäkter som inte ska tas upp	-1	0
Övriga skattemässiga justeringar	-36	0
Summa	-29	191
Redovisad effektiv skatt	0	243
Redovisad effektiv skatt i procent	0	96,1

Not 11 Programvaror

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150	150
Utgående anskaffningsvärden	150	150
Ingående avskrivningar	-75	-45
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-30	-30
Utgående avskrivningar	-105	-75
Redovisat värde	45	75

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 171	8 800
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	599	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 794	-1 629
Utgående anskaffningsvärden	4 976	7 171
Ingående avskrivningar	-6 959	-8 283
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 777	1 518
Årets avskrivningar	-214	-194
Utgående avskrivningar	-4 396	-6 959
Redovisat värde	581	212

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	362	362
Utgående anskaffningsvärden	362	362
Redovisat värde	362	362

Kommentar till not

Fordran avser lokalhyresdeposition

Not 14 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetad intäkt	66 904	92 718
Fakturerat belopp	-65 242	-89 750
Redovisat värde	1 662	2 967

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	230	41
Förutbetalda leasingavgifter	26	86
Förutbetalda försäkringspremier	1	1
Upplupna intäkter	562	0

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Koncerninterna Interimsfordringar	202	304
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkte	302	30

Summa	1 323	461
--------------	--------------	------------

Not 16 Upplysningar om aktiekapital m.m.

Specifikation av aktiekapital

<i>Aktieslag</i>	<i>Kvotvärde per aktieslag</i>	<i>Antal aktier</i>
A	100	1 750

Not 17 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	581	0
Summa obeskattade reserver	581	

Not 18 Övriga avsättningar

Övrig avsättning

Typ av övrig avsättning Garantiåtaganden

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående värde	719	0
Årets avsättningar	0	719
Redovisat värde	719	719
Summa	719	719

Not 19 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

	2023-12-31	2022-12-31
Fakturerat belopp	65 242	89 750
Upparbetad intäkt	-65 191	-86 589
Redovisat värde	51	3 162

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	1 022	1 065
Upplupna semesterlöner	3 420	3 281
Upplupna sociala avgifter	1 396	1 365
Beräknat arvode för revision	50	80
Förutbetalda intäkter	908	0

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2023-12-31	2022-12-31
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1	61
Summa	6 796	5 851

Not 21 Ställda säkerheter

Kommentar

Inga

Not 22 Eventualförpliktelser

<i>Typ av eventualförpliktelse</i>	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtaganden	80	110
Summa eventualförpliktelser	80	110

Kommentar till not

Avser vite som avser projekt utfört under 2023.

Not 23 Resultat efter finansiella poster

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	190	0
Erlagd ränta	-8	-12
Summa	183	-12

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	244	224
Realisationsresultat	-350	50
Avsättningar för garantier	0	519
Summa	-107	793

Not 25 Likvida medel

Bolaget ingår i en koncernkonto-struktur där moderföretaget är ensam kontohavare gentemot banken. Likvida medel redovisas som en fordran på moderföretag. Fordran uppgår på balansdagen till 5 158 Tkr (16 134 Tkr).

Not 26 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Typ av moderföretag	Företagets namn	Org.nr	Säte
Moderföretag	Green Landscaping Group AB (publ)	556771-3465	Stockholm

Kommentar till not

Företaget är ett helägt dotterbolag till Green Landscaping Group AB (publ). Koncernredovisning upprättas av moderbolaget.

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid årsredovisningens undertecknande finns inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 28 Uppllysning om att hållbarhetsrapport inte lämnas m.m.

Då hållbarhetsrapport lämnas i moderföretagets koncernredovisning, utelämnas upplysningen i denna rapport.

Not 29 Resultatdisposition

	Belopp i Tkr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	1 442
Balanserat resultat	8 612
Årets resultat	143
Medel att disponera	10 196
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	10 196
Summa	10 196

Not 30 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Frödin, Daniel Klasson Redovisning AB

Underskrifter

Henrik Nylund 2024-05-14
Henrik Nylund Datum
Verkställande direktör

Mats Bylund 2024-05-02
Mats Bylund Datum
Styrelseordförande

Paul Gamme 2024-05-13
Paul Gamme Datum
Styrelseledamot

Carl-Fredrik Meijer 2024-05-02
Carl-Fredrik Meijer Datum
Styrelseledamot

Michael Jackson 2024-05-02
Michael Jackson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-15

Grant Thornton Sweden AB

Tobias Uhrberg
Tobias Uhrberg
Auktoriserad revisor
